МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«РАЙЧИХИНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

03.07.2020г.                                г. Райчихинск                                           № 50

О создании центра

содействия трудоустройству выпускников техникума.

Во исполнение методических рекомендаций Минобрнауки России от

21.05.2020 №  ГД-500/5 по вопросам трудоустройства выпускников образователь-

ной организации.

приказываю:

1. Утвердить положение о Центре содействия трудоустройству выпускников

техникума.

2. Утвердить состав Центра:

Заместитель председателя Центра – Балбалин Андрей  Николаевич, замести-

тель директора по УПР.

Члены Центра:

Черномордова Ирина Аркадьевна – заведующий отделением № 1;

Тарасова Лариса Валентиновна – заведующий отделением № 2;

Белякова Людмила Алексеевна – заведующий отделением № 3;

Кочеткова Евгения Владимировна – руководитель учебно-производственной

практики;

Новикова Галина Михайловна – старший мастер;

Капитонова Светлана Викторовна – психолог;

Шкарина Валентина Викторовна – социальный педагог;

Симбирева Елена Викторовна – социальный педагог;

Санданова Марина Анатольевна – социальный педагог;

Чернов Дмитрий Алексеевич – системный администратор.

3. Новиковой Галине Михайловне, старшему мастеру, Кочетковой Евгении

Владимировне, руководителю учебно-производственной практики, Чернову Дмит-

рию Алексеевичу,  системному администратору в срок до 10.07.2020 разместить на

официальном сайте техникума данные о Центре в соответствии с техническим за-

данием.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГПОАУ РИТ                                       Ю.А. Кузьмичев